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TABEL NOMINAL
cuprinzând studenţii care beneficiază de bursă  de merit şi studiu pe sem. II

an univ. 2008/2009

Nr.crt. Numele şi prenumele
Spec/An 

st.
Felul 
bursei

Cuantumul 
bursei

Cod numeric personal
Categoria 

student taxă / 
fără taxă

1 ABRUDAN P.ANAMARIA MD/I studiu 150 2760905054681 fără taxă

2 ALEXA V. ADRIAN I/III studiu 200 1870624055093 fără taxă

3 ANTON (MOLDOVAN) I.FLORICA BCPE/I studiu 133,34 2591005050019 fără taxă

4 ARDELEAN I.EVA F/I studiu 200 2881231055054 fără taxă

5 ASZALOS L. AGNES MENA/II studiu 200 2840706055099 fără taxă

6 BACTER F.CĂLIN FLORIN SDII/II studiu 50 1760708054672 fără taxă

7 BALINT G. CARMEN MI/II studiu 200 2880408055096 fără taxă

8 BAN (ILISIE) V. LIGIA LIANA MD/I studiu 150 2860707055098 fără taxă

9 BARA A.D. ANDREA BIANCA I/II merit 220 2880902055071 fără taxă

10 BARANYI V.VALENTIN DANIEL F/II studiu 200 1880121055052 fără taxă

11 BÂRZ N. FLORINA SABINA MD/I studiu 150 2860529051153 fără taxă

12 BĂCANU S. RODICA EMILIA BME/I studiu 200 2840508211188 fără taxă

13 BERTEA D. CARMEN VIORICA SDII/I studiu 200 2860315303935 fără taxă

14 BIDILEAN P.ADRIANA SM/I studiu 200 2881003051155 fără taxă

15 BLAGA I. IRINA ANCA M/III studiu 200 2871003055058 fără taxă

16 BOCUŢ N.CRISTINA ALINA SDII/II studiu 50 2840731055120 fără taxă

17 BODENCIU A.CRINA MARIANA B/II studiu 200 2880305051150 fără taxă

18 BOROŞ Ş. ANDREA MONIKA B/II studiu 200 2760511054665 fără taxă

19 BOZGA R:G.CRINA DIANA BTC/I studiu 200 2850817054791 cu taxă

20 BRUDAŞCĂ G.RĂZVAN COSMIN SDII/II studiu 50 1840518051157 fără taxă

21 BUZLEA (BUTUC) R.ALINA IRINA ASTA/I studiu 80 2840704055093 fără taxă

22 BUZLEA R. DANIELA RAHELA M/I studiu 200 2890809055075 fără taxă

23 CADAR G. SIMONA MARIA M/I studiu 200 2891002051150 fără taxă

24 CHEŢIU N.I. NICOLAE FLORIN CH/III studiu 200 1870415055093 fără taxă

25 CICORT (VENTER) A. DORINA VIORICA CCCPA/I studiu 100 2670904050026 cu taxă

26 CIOICA L. ADRIANA NICOLETA I/II studiu 200 2880417055099 fără taxă

27 CIUCLE (MIHUŢ) M.IOANA CARMEN CCCPA/I studiu 100 2851213054773 cu taxă

28 CODOBAN (ŞCHIOP) I. FELICIA BTC/II studiu 50 2741108054685 fără taxă

29 CONDURE P. L. NATALIA B/III studiu 200 2860701051158 fără taxă

30 COSMA D. DORINA M/III studiu 200 2870724054759 fără taxă

31 CRIŞAN G.CĂLIN GEORGE MAI/I studiu 200 1850313012659 fără taxă

32 CZIFRA I.ERZSEBET CH/III studiu 200 2870408053491 fără taxă

33 DANIEL A. ANDREI ADRIAN I/II studiu 200 1880409055062 fără taxă

34 DAVID M. ANAMARIA BME/I studiu 200 2870429051158 fără taxă

35 DENES Ş. ENIKO KLARA   orfană BTC/II studiu 50 2850809050073 fără taxă

36 DOBREA i:CĂLIN CIPRIAN SDII/II studiu 50 1731217054681 cu taxă

37 DRUGAŞ G.ALINA DANIELA SM/I studiu 200 2891026055071 fără taxă

38 DUME I.M.FELICIA MIHAELA ASTA/I studiu 80 2850911051152 fără taxă

39 ERDEI Z. ANDREA RALUCA BTC/I studiu 200 2850605055058 fără taxă

40 FAZACAŞ D. ROXANA SM/I studiu 200 2890527055125 fără taxă

41 FERENŢI I. SARA BME/I studiu 200 2870221054779 fără taxă

42 FILIP (ARENDAŞ) A. RODICA F/III studiu 200 2600606304001 fără taxă

43 FLOREA (MOŞINCAT) G. LILIANA F/I studiu 200 2710323011841 fără taxă

44 FOGHIŞ (MORTAN) I. RAMONA VIORICA CSA/I studiu 200 2860729051150 fără taxă

45 GABOR D.MIRCEA IONUŢ I/III studiu 200 1870401052534 fără taxă1



46 GAJGO A.ZITA MENA/II studiu 100 2770316054661 cu taxă

47 GAVRILUŢ M. GABRIEL I/I merit 220 1890104245068 fără taxă

48 GAVRIŞ T. MIHAELA CH/III studiu 200 2850505033363 fără taxă

49 GHIURĂU V.DAVID SABIN I/III studiu 200 1870503055096 fără taxă

50 GÎRDAN (PĂTCAŞ) I. LILIANA FETB I studiu 100 2671219312977 fără taxă

51 GULIE (PERA) M.CORINA MARIANA FETB/I studiu 200 2800404100179 cu taxă

52 HANZA N.ELENA MARIA MAI/I studiu 200 2861113055112 fără taxă

53 HAUX (SZEKELY) F. I. MARIA ENIKO F/II studiu 200 2751118054701 fără taxă

54 HERCUŢ (CHEREGI) I. DALIA CCCPA/I studiu 100 2660830052859 fără taxă

55 HODIŞAN P.OANA IRINA BME/I studiu 200 2850515055113 fără taxă

56 HORVATH I. ŞTEFAN SDII/II studiu 50 1540718054695 fără taxă

57 HUŢIU I.H.IOANA SALOMEA ASTA/I studiu 80 2850506055065 fără taxă

58 IANC I. DORINA FLORINA M/III studiu 200 2870317050098 fără taxă

59 IANCU I. IONUŢ TUDOR MAI/I studiu 200 1860805055115 fără taxă

60 IANCU M. ANAMARIA I/III merit 220 2871018057632 fără taxă

61 IFTIMIE V. CLAUDIA VIOLETA I/II merit 220 2881107055069 fără taxă

62 ILE G. BENJAMIN GABRIEL I/I studiu 200 1900103050083 fără taxă

63 ILEA V.MANUELA ELENA B/II studiu 200 2880621051151 fără taxă

64 ILIE A. FLORINA CRISTINA I/I studiu 200 2890717055161 fără taxă

65 INDREI I.CĂLIN IONUŢ B/II studiu 200 1880426052537 fără taxă

66 IVAN (PINTEA) V.VIORICA MIHAELA F/I studiu 200 2710916052159 fără taxă

67 JOIŢA Ş. DAN MARIAN CH/III studiu 200 1861221284543 fără taxă

68 JURCAN (ANTON) I. VALERIA F/III studiu 200 2630923054678 fără taxă

69 JURJ I. IOANA ALINA SDII/II studiu 50 2810729055069 fără taxă

70 KAVECZKI G. CRISTINA VIORICA M/I studiu 200 2890727303961 fără taxă

71 KOCSIS (TAKACS) S.EVA CCCPA/I studiu 100 2700525054670 fără taxă

72 LEZĂU I. MARIA OLIMPIA B/III studiu 200 2860930051159 fără taxă

73 LUCAN I.Ş. CRISTINE ALEXANDRA CH/I studiu 200 2891011351579 fără taxă

74 LUKACS A. CSILLA REBEKA I/III studiu 200 2870611051166 fără taxă

75 LUNCAN I. SIMONA NICOLETA I/II merit 220 2871215055072 fără taxă

76 MACICAŞ (CHIŞ) M.M. ADRIANA MONICA CCCPA/I studiu 100 2571010054679 fără taxă

77 MAGYAR I.P.ROBERT I/II studiu 200 1881220055054 fără taxă

78 MAN I. ALEXANDRA IOANA M/I studiu 200 2890731051167 fără taxă

79 MANEA (PAŞCALAU) D. MIRELA SM/I studiu 200 2701219054731 fără taxă

80 MANEA G.I.TEODORA LUCIA MAI/I studiu 200 2850718055055 fără taxă

81 MICULA I.OVIDIU I/III studiu 200 1880105050280 fără taxă

82 MIKLOS (SZABO) A. ANDREA B/II studiu 200 2800916055064 fără taxă

83 MOISE A.FLORICA B/I studiu 200 2890813313550 fără taxă

84 MOLNAR A. IOSIF B/II studiu 200 1660331052851 fără taxă

85 MOŞ I.ANCA FLOARE MAI/I studiu 200 2860421055091 fără taxă

86 MOŞU G. ANDA GEORGIANA B/III studiu 200 2850521055101 fără taxă

87 MUDURA F. BOGDAN FLORIN I/I studiu 200 1890210050460 fără taxă

88 MUREŞAN D.PETRU CRĂCIUN SDII/I studiu 200 1840630055069 fără taxă

89 MUŢ A. CERASELA IOANA   orfană B/I studiu 200 2890829051159 fără taxă

90 NAGY F. TUNDE MAI/I studiu 200 2860923055060 fără taxă

91 NAGY J.NORBERT I/I studiu 200 1890311055052 fără taxă

92 NEAG(LUKACS)T. EUGENIA NADIA SDII/II studiu 50 2761220012534 fără taxă

93 NEGREAN (KALOCZKI) C. ILONA F/I studiu 200 2590716054692 fără taxă

94 NICA O.OCTAVIA MARIA ASTA/I studiu 80 2850531051175 fără taxă

95 NICOARĂ (FERENC) G.MARIANA GABRIELASDII/II studiu 50 2680731054719 cu taxă

96 NUŢI I. IULIA I/III studiu 200 2860626020083 cu taxă

97 OPRE V.RAREŞ VIOREL I/II studiu 200 1880622055117 cu taxă

98 OPRIŞ D. BOGDAN DUMITRU M/III studiu 200 1870425313524 fără taxă

99 PALFI (PUSKAS) N.RITA ELISABETA CH/III merit 220 2621030054691 fără taxă
2



100 PATKANYI A.OTTILIA SDII/II studiu 50 2850418055089 fără taxă

101 PELE (MASCAŞ) M.RAMONA BCPE/I studiu 133,33 2750324054698 fără taxă

102 PETRULEA V. ALEXANDRA ANCA B/I studiu 200 2890219125821 fără taxă

103 PETRUŢ (GULER) T.ANGELA FELICIA SDII/II studiu 50 2680519051100 fără taxă

104 PLEŞCA C.DANIELA FETB/I studiu 100 2850926072895 fără taxă

105 POP I.M. LAVINIA MIHAELA SDII/II studiu 50 2840511303329 fără taxă

106 POPA N.REMUS NICOLAE I/I studiu 200 1891122055054 fără taxă

107 POPUŢ (POPOVICI) I. RODICA B/III studiu 200 2590702054741 fără taxă

108 PURTAN N. SERGIU B/III studiu 200 1870716055126 fără taxă

109 PUSKAS B. ANITA B/I studiu 200 2890823303970 fără taxă

110 RACOLŢA (FILIP) I.CORINA CCCPA/I studiu 100 2810411055108 fără taxă

111 RACOLŢA I. LĂCRIMIOARA BTC/II studiu 50 2790926054743 fără taxă

112 RAIKLI(SZABO) I.ANA F/I studiu 200 2680527054704 fără taxă

113 ROXIN A. NICOLETA CH/I studiu 200 2891206055105 fără taxă

114 ROXIN A.MARIA MAGDALENA B/I studiu 200 2850701055122 fără taxă

115 SĂLĂGEAN (ŞTIUBEA) M. ELENA FETB I studiu 100 2640404054696 fără taxă

116 SERAC I. ADRIANA IOANA MD/I studiu 150 2860107055141 fără taxă

117 SERE A.IOANA ALEXANDRA M/I studiu 200 2890809051166 fără taxă

118 SILAGHI (BOCHIŞ) T.CRISTINA CLAUDIA SDII/II studiu 50 2830731055050 cu taxă

119 SZABO I.A.ATTILA LEVENTE MENA/II studiu 100 1840311057637 cu taxă

120 SZABO L.RENATE MI/II studiu 200 2880408055088 fără taxă

121 SZATMARI P. PAUL MARIAN  orfan B/III studiu 200 1870314303701 fără taxă

122 ŞANDOR G. RAMONA OLIMPIA BTC/II studiu 50 2791012054702 fără taxă

123 TĂTAR I. ALINA GABRIELA M/III studiu 200 2870116055062 fără taxă

124 TILEAGĂ G. FLORICA I/III studiu 200 2871118051168 fără taxă

125 TIRLA G. GHEORGHE I/III studiu 200 1870928055108 fără taxă

126 TOMŞE P.CĂLIN TRAIAN B/I studiu 200 1740720051119 cu taxă

127 TOTH (FULOP) A.S.ALEXANDRINA MARIA FETB/I studiu 100 2650113054661 fără taxă

128 TOTH G. BEATA BCPE/I studiu 133,33 2840427055067 fără taxă

129 ŢÂRLEA (ŞTEFĂNUŢ) T.FELICIA FLORINA ASTA/I studiu 80 2850402023022 fără taxă

130 ŢÂRŢ V. ANGELA  orfan CH/III studiu 200 2871002055186 fără taxă

131 ŢÂRŢ V. MARIANA orfană SM/I studiu 200 2890621055093 fără taxă

132 URI V. VINCZE LAJOS I/III studiu 200 1870910055063 fără taxă

133 VAIDA I. ANDREEA TEODORA CSA/I studiu 200 2861210055142 fără taxă

134 VEGH Z.MARGARETA MI/II studiu 200 2871201055051 fără taxă

135 VENTER L. ANCA RODICA M/I studiu 200 2891208125787 fără taxă

136 VESA I.FELIX IOAN caz medical FETB/I studiu 200 1860207022058 fără taxă

137 VIDA G.D. GABRIELA CH/I studiu 200 2890921303709 fără taxă

138 VITTMAN Ş.MONICA M/III studiu 200 2860927051160 fără taxă

139 ZSUDEA I. HAJNALKA CH/II studiu 200 2880330051161 fără taxă

DECAN SECRETAR ŞEF FAC.
Prof.univ.dr. Sanda Monica Filip ing. Marcela Ştefan
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UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE ŞTIINŢE
Nr. 7201 / 16.03.2009

TABEL NOMINAL
cuprinzând studenţii care beneficiază de bursă socială pe sem. II

an univ. 2008/2009

Nr.crt. Numele şi prenumele
Spec/An 

st.
Felul 
bursei

Cuantumul 
bursei

Motiva ţia
Cod numeric 

personal

Categoria 
student taxă / 

fără taxă

1 Benţ Florina Cornelia     orfană B/II socială 160 145,17 2880224051155 fără taxă

2 Bodenciu Estera Anca B/II socială 160 204 2880729051165 fără taxă

3 Buda Csaba Gusztav F/II socială 160 510 1740618054723 fără taxă

4 Buz Crina Ioana B/I socială 160 395 2890522051159 fără taxă

5 Crişan Cosmin Avel M/I socială 160 0 1891013012651 cu taxă

6 Deheneş Edina Odetta    orfan CH/II socială 160 305,11 2880623303959 fără taxă

7 Francsak Anca MI/III socială 160 0 2870505050086 fără taxă

8 Gergely Anton MAI/I socială 160 260,53 1861224051166 fără taxă

9 Gergely Csaba I/III socială 160 164,09 1871015051156 fără taxă

10 Ianoşteac Ioan I/I socială 160 45,36 1900815054765 fără taxă

11 Halgatina Roxana Felicia M/III socială 160 384,88 2870205055051 fără taxă

12 Ichim Constantin David   orfan I/III socială 160 346 1850521226780 fără taxă

13 Ioja Marinela Cristina B/I socială 160 102 2881224051156 fără taxă

14 Kovacs Lorant Levente F/I socială 160 0 1800418055051 fără taxă

15 Maghiar Nicoleta  Mihaela MI/II socială 160 443,16 2890110055054 fără taxă

16 Ancău Maria B/II socială 160 187,55 2860831012660 fără taxă

17 Molnar Attila            orfan F/I socială 160 479 1880508055081 fără taxă

18 Popescu Eniko M/III socială 160 371,61 2880831160082 fără taxă

19 Pup Alina Ioana M/II socială 160 498,63 2880227050081 fără taxă

20 Gerebeneş Marius Virgil F/I socială 160 250,75 1680920054716 fără taxă

21 Venter Lenuţa B/I socială 160 275 2890425050098 fără taxă

22 Huszti Mihail Sebastian SM/I socială 160 333 1870325055052 fără taxă

23 Stelmacov Maria CH/III socială 160 261,4 2870802055071 fără taxă

24 Tolnai Anita CH/II socială 160 191,81 2890221055064 fără taxă

25 Toth Nicolae Ştefan   orfan B/I socială 160 353,5 1881225303940 fără taxă

26 Ţiţ Daniela B/I socială 160 126 2890312051164 fără taxă

27 Varga Maria M/I socială 160 227 2891227055071 fără taxă

28 Pintea Liviu F/I socială 160 342 1700907051090 fără taxă

29 Oros Nicolae Călin    orfan F/I socială 160 505 1880125055088 cu taxă

30 Zbîrcea Livia Petronela   orfană CH/II socială 160 411 2880629055054 fără taxă

DECAN SECRETAR ŞEF FAC.
Prof.univ.dr. Sanda Monica Filip ing. Marcela Ştefan



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE ŞTIINŢE
Nr. 7201 / 16.03.2009

TABEL NOMINAL
cuprinzând studenţii bursieri ai statului român care beneficiază de bursă, semestrul II,

an univ. 2008/2009

Nr.crt. Numele şi prenumele Spec/An st. Felul bursei
Cuantumul 

bursei

Categoria 
student taxă / 

fără taxă

1 Pricochi S. Diana M/I bursier al statului român fără taxă

DECAN SECRETAR ŞEF FAC.
Prof.univ.dr. Sanda Monica Filip ing. Marcela Ştefan



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE ŞTIINŢE
Nr. 6930 / 12.12.2008

TABEL NOMINAL
cuprinzând studenţii care beneficiază de bursă ocazională pe sem. I

an univ. 2008/2009

Nr.crt. Numele şi prenumele
Spec/An 

st.
Felul bursei

Cuantumul 
bursei

Cod numeric 
personal

Categoria 
student taxă / 

fără taxă

1 Benţ Florina Cornelia     orfană B/II ocazională 160 2880224051155 fără taxă
2 Berce D. Alin orfan MAI/I ocazională 160 1860911313536 fără taxă

3 Bodenciu Estera Anca B/II ocazională 160 2880729051165 fără taxă

4 Buda Csaba Gusztav F/II ocazională 160 1740618054723 fără taxă

5 Buz Crina Ioana B/I ocazională 160 2890522051159 fără taxă

6 Crişan Cosmin Avel M/I ocazională 160 1891013012651 fără taxă

7 Deheneş Edina Odetta    orfan CH/II ocazională 160 2880623303959 fără taxă

8 Drugaş Alina Daniela SM/I ocazională 160 2891026055071 fără taxă

9 Gergely Anton MAI/I ocazională 160 1861224051166 fără taxă

10 Gergely Csaba I/III ocazională 160 1871015051156 fără taxă

11 Gheorghiceanu Aurora Domnica M/II ocazională 160 2871102051158 fără taxă

12 Halgatina Roxana Felicia M/III ocazională 160 2870205055051 fără taxă

13 Ianc Dorina Florina M/III ocazională 160 2870317050098 fără taxă

14 Ichim Constantin David   orfan I/III ocazională 160 1850521226780 fără taxă

15 Ioja Marinela Cristina B/I ocazională 160 2881224051156 fără taxă

16 Kovacs Lorant Levente F/I ocazională 160 1800418055051 fără taxă

17 Maghiar Nicoleta  Mihaela M/III ocazională 160 2890110055054 fără taxă

18 Moise Florica Sanda B/I ocazională 160 2890813313550 fără taxă

19 Molnar Attila            orfan F/I ocazională 160 1880508055081 fără taxă

20 Muţ Cerasela Ioana    orfană B/I ocazională 160 2890829051159 fără taxă
21 Oprea I.Ioana Adina    orfană B/II ocazională 160 2880822055140 fără taxă

22 Popescu Eniko M/III ocazională 160 2880831160082 fără taxă

23 Pup Alina Ioana M/II ocazională 160 2880227050081 fără taxă

24 Rajos Timea Monika  orfană B/III ocazională 160 2880226057637 fără taxă

25 Roxin Nicoleta CH/I ocazională 160 2891206055105 fără taxă
26 Ruska Yvette  Magdolna    orfan B/I ocazională 160 2890616053911 fără taxă

27 Sere Ioana Alexandra M/I ocazională 160 2890809051166 fără taxă

28 Stelmacov Maria CH/III ocazională 160 2870802055071 fără taxă
29 Szatmari P. Paul Marian  orfan B/III ocazională 160 1870314303701 fără taxă

30 Tolnai Anita CH/II ocazională 160 2890221055064 fără taxă

31 Toth Nicolae Ştefan   orfan B/I ocazională 160 1881225303940 fără taxă
32 Ţârţ V. Angela  orfan CH/III ocazională 160 2871002055186 fără taxă

33 Ţârţ V. Mariana orfană SM/I ocazională 160 2890621055093 fără taxă

34 Ţiţ Daniela B/I ocazională 160 2890312051164 fără taxă

35 Varga Maria M/I ocazională 160 2891227055071 fără taxă

36 Virag Vasile Petru    orfan FETB/I ocazională 160 1860627303708 cu taxă

37 Zbîrcea Livia Petronela   orfană CH/II ocazională 160 2880629055054 fără taxă

DECAN SECRETAR ŞEF FAC.
Prof.univ.dr. Sanda Monica Filip ing. Marcela Ştefan




